CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL 1 AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° 135/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo,

faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS a Secretaria

Municipal de Educação, pela realização do I Festival Estudantil de REMO-

Lago o Touro e a Sucuri, realizado no dia 15/09 do ano em curso, um momento

impar de interação, ludicidade e incentivo a prática esportiva por parte dos

estudantes da Rede Municipal de Ensino.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Chefe do Executivo Municipal
A Secretaria Estadual de Educação
A Secretaria Estadual de Esportes
A Secretária Municipal de Educação
A Comissão Organizadora

Sala das Sessões em ,15 de Setembro de 2022

Ver. •e. • Macário Neto
Presidente -

_
&AT'ESTO O `c taaiS 	pRottloSciLf,,

de 20 aort

OS 09

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO Ar
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° 136/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do povo,

faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS aos Alunos da

Escola Municipal Higino Gomes de Sá, sagrados vencedores em 1° Lugar no

I Festival Estudantil de REMO- Lago o Touro e a Sucuri, realizado no dia

15/09 do ano em curso, um momento ímpar de interação, ludicidade e incentivo

a prática esportiva por parte dos estudantes da Rede Municipal de Ensino.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Chefe do Executivo Municipal
A Secretária Municipal de Educação
A Gestão da Escola Higino Gomes de Sá

> Aos Atletas Campeões

Sala das Sessões em ,15 de Setembro de 2022

Ver. •e. MaCário Neto
Presidente -

SO

:ATES O O
1;  EM Se i

Sec

0M de 2

Mm PROT. N1P

t.

.11

11 04
f

,:cROVADO(P1NAS:EG:t.r2 t:

ITEQ10212.61_;-: •

ELAC•;

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU 1 AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° 137/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO Ai":ONSO, legítima representante do povo,

faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS aos Alunos da

Escola Municipal Guiomar Pereira , ragrados vencedores em 2° Lugar no I

Festival Estudantil de REMO- Lago :Touro e a Sucuri, realizado no dia 15/09

do ano em curso, um momento ímpar de interação, ludicidade e incentivo a

prática esportiva por parte dos estudantes da Rede Municipal de Ensino.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Chefe do Executivo Municipal
A Secretária Municipal de Educação
A Gestão da Escola Guiomar Pereira
Aos Atletas campeões

Sala das Sessões er., 15 de Setembro de 2022

	>

Ver. P&íMacário Neto
".;..idente -

-Mn"' 60  0 FROT
de 20saL

-

36 !ala -

c2b

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° 138/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo,

faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS aos Alunos da

Escola Municipal Vinicius de Moraes, sagrados vencedores em 3° Lugar no

I Festival Estudantil de REMO- Lago o Touro e a Sucuri, realizado no dia

15/09 do ano em curso, um momento ímpar de interação, ludicidade e incentivo

a prática esportiva por parte dos estudantes da Rede Municipal de Ensino.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Chefe do Executivo Municipal
A Secretária Municipal de Educação
A Gestão da Escola Vinicius de Moraes
Aos Atletas Campeões

Sala das Sessões em ,15 de Setembro de 2022

Ver. me. -• Macário Neto
Presidente -

PROTrefed
de  20(-24

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004